苫小牧市長　　　様

（申請人）

所在地

商号名称 印

代表者 （実印）

この度、下記のとおり記載内容の一部更新、変更がありましたので、関係書類を添えて届け出いたします。

１．更 新 ・ 変 更 内 容 等

（１）宅地建物取引業者免許証の更新（更新後の写しを添付）

免許証番号 有効期限

（２）宅地建物取引士証の更新（更新後の写しを添付）

登録番号 有効期限

（3）　　　　　　　　　　　　　の変更

旧 新

２．更 新 ・ 変 更 年 月 日

令和　　　年　　　月　　　日

記

　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

市有地譲渡斡旋資格審査申請書の更新・変更届